Председателю ЛЭК
 при  ГАУЗ  МНПЦ МРВСМ ДЗМ

кандидату медицинских наук
Теняевой Е.А.
Уважаемая Елена Анатольевна!

      Прошу Вас провести этическую экспертизу документов научно-исследовательской работы отдела _____ по теме: «____________________________________».
Ответственный исполнитель             _____

ФИО, Подпись

Дата: